АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2023 г. г. Аксай № 367

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 20.04.2016г № 235

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Аксайского

городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.

№131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации",-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 20.04.2016г № 235 «О создании комиссии по

установлению необходимости проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Аксайского городского поселения», изложив приложение № 2 в новой редакции

согласно приложения к настоящему постановления.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района
«Аксайские ведомости», разместить настоящее постановление на официальном
сайте Администрации Аксайского городского поселения и в сети интернет, в
информационной системе ГИС ЖКХ.

3.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ
А.С. Куленок

 Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                      А.М. Агрызков

Постановление вносит

отдел ЖКХ

                               Состав комиссии

по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Аксайского городского поселения

 Председатель комиссии

А.С. Куленок - заместитель главы Администрации Аксайского

городского поселения по вопросам ЖКХ

 Заместитель председателя комиссии

                 И.Е. Чиркова - начальник отдела ЖКХ Администрации

Аксайского городского поселения

 Секретарь комиссии

  А.И. Корниенко - главный специалист сектора муниципального

жилищного контроля отдела ЖКХ

Администрации Аксайского городского

поселения

 Члены комиссии

И.В. Компанейцева - ведущий специалист основного подразделения

МКУ «Благоустройство и ЖКХ»

 - представитель органа архитектуры и

градостроительства

 - представитель регионального оператора НКО

«Ростовский областной фонд содействия

капитальному ремонту» (по согласованию)

 - представитель МУП АР «БТИ» (по

согласованию)

 - представитель Управления надзорной

деятельности и профилактики Главного

управления МЧС РО по РО (по согласованию)

 - представитель территориального отдела

управления Роспотребнадзра в Аксайском районе

(по согласованию)

 - представители юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей,

осуществляющих деятельность по управлению

многоквартирными домами (по согласованию)

 - представитель Государственной жилищной

инспекции Ростовской области (по согласованию)

Приложение к постановлению

от __________ г. № ____